МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

П Р И К А З

04. 04. 2025 г. № 27-а

О проведении месячника по охране груда в КГА НОУ «ЛИК»

Во исполнении обращения заместителя Председателя Правительства Приморского края,
Координатора Приморской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений « В целях поддержания мировой акции в канун Всемирного дня охраны
труда принять участие в краевом «Месячнике по охране труда-2025», «Влияние цифровизации
и искусственного интеллекта на безопасность и здоровье работников», обращения
администрации Лесозаводского муниципального округа «О предложении отметить эту дату в
учебном учреждении проведением выставок, семинаров, конкурсов». В целях дальнейшего
повышения уровня профилактической работы направленной на обеспечение благоприятных,
безопасных условий образовательного процесса, снижение травматизма среди работников и
обучающихся в КГА ПОУ «Лссозаводский индустриальный колледж»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей комиссии для организации и контроля проведения Месячника
по охране труда (1 [риложенис 1).

2. Утвердить план мероприятий для проведения Месячника по охране труда (Приложение
2).

3. Руководителям структурных подразделений колледжа, кураторам учебных групп
провести мероприятия согласно плана проведения Месячника по охране труда (Приложение 2).

4. Проводимые мероприятия Месячника по охране труда фиксировать в виде фото-видео
отчета для дальнейшего размещения в сети па сайте колледжа.

5. Мероприятия, посвященные Всемирному дню охраны труда, провести в сроки с
07.04.2025г по 30.04.2025г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

J{иректор lu N О.В. Назаренко